
                                                 
                                                                                                                                                                           

 

 
Decreto n. 133/2017      
 

Oggetto: Assegnazione contributi per periodi di formazione 
all’estero del personale docente nell’ambito del programma 
ERASMUS+/KA1 a.a. 2018/2019 
 

 Affisso all’Albo della Scuola in data 30 luglio 2018 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto Rettorale del 28/05/2018 n. 87 con il quale è stato emanato il bando per 
l’assegnazione di contributi ERASMUS+ per periodi di formazione all’estero di 
personale docente e tecnico amministrativo; 

 
VISTO il Decreto Rettorale del 19/06/2018 n. 102 con il quale è stata nominata la 

Commissione di selezione per l’assegnazione di contributi per mobilità docenti e 
personale esperto d’impresa per attività di insegnamento e per periodi di formazione 
all’estero del personale docente e tecnico amministrativo, nell’ambito del 
programma ERASMUS+/KA1 a.a. 2018/2019; 

 
VISTE le candidature del Dott. Ricardo Nuno Carvalho Monteiro, del Dott. Rui Pedro 

Carrapatoso Figueiredo e del Dott. Daniele Perrone, pervenute in data 09/07/2018;  
  
VISTO il verbale della Commissione di selezione del 12/07/2018; 
 
RITENUTO di dover provvedere; 
 

DECRETA 
 

di ammettere al finanziamento del contributo per periodo di formazione all’estero nell’ambito del 
programma ERASMUS+/KA1 a.a. 2018/2019 i seguenti candidati: 
 

1) Candidato:     Dott. Ricardo Nuno Carvalho Monteiro 
 

Luogo e durata del periodo all’estero:  Portogallo (Gruppo B), giorni n° 30 
 

2) Candidato:     Dott. Rui Pedro Carrapatoso Figueiredo 
 

Luogo e durata del periodo all’estero:  Regno Unito (Gruppo A), giorni n° 9 
 

3) Candidato:     Dott. Daniele Perrone 
 

Luogo e durata del periodo all’estero:  Portogallo (Gruppo B), giorni n° 21. 
 
Pavia, 30 luglio 2018 

 
 
IL RETTORE  

Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 


		2018-07-30T13:19:43+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




